PAGE
1

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    (второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» октября 2015 года  № 69

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.05.2008 № 56 «Об   утверждении Положения «О  порядке проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»»

На основании решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.06.2013 № 45 «О ликвидации Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»,   рассмотрев проект решения  «О признании утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.05.2008  № 56 «Об   утверждении Положения «О  порядке проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Тимошковым А.Е., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
 1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.05.2008  № 56 «Об   утверждении Положения «О  порядке проведения конкурса на
замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области         _______________А.Е. Тимошков

      «___» _________________ 2015 г.